
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7 

"РОМАШКА" Г. САЛЬСКА 

 

П Р И К А З 

по основной деятельности 

 

25.08.2021 г. № 148 

 

 
 

Об утверждении плана противодействия 

коррупции в МБДОУ № 7 "Ромашка" г. Сальска 

на 2021-2024 годы 

 

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   в целях  

реализации мероприятий  Национального  плана противодействия коррупции 

на 2021 - 2024 годы, в соответствии с приказом управления образования 

Сальского района от 25.08.2021 г. № 569 " Об утверждении плана 

противодействия коррупции в сфере образования Сальского района на 2021-

2024 годы", в целях недопущения коррупционных правонарушений в 

МБДОУ № 7 "Ромашка" г. Сальска 
 

приказываю: 

 
1. Утвердить: 

1.1. План противодействия коррупции в МБДОУ № 7 "Ромашка" г. Сальска 

на 2021-2024 годы согласно приложению 1. 

2. Всем работникам МБДОУ № 7 "Ромашка" г. Сальска: 

2.1. обеспечить реализацию в установленные сроки Плана противодействия 
коррупции в МБДОУ № 7 "Ромашка" г. Сальска на 2021-2024 годы. 

3. Старшему воспитателю Поруновой А.С.: 

3.1. в срок до 26.08.2021 г. разместить на официальном сайте МБДОУ № 7 

"Ромашка" г. Сальска план мероприятий противодействия коррупции. 

4. Приказ МБДОУ № 7 «Ромашка» г. Сальска  от 17.12.2020 г.    № 246 

считать утратившим силу.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                         Чапская М.В. 



С приказом ознакомлены 25.08.2021 г.: 

Чернышева Г.И. 

Порунова А.С. 

Лысикова С.Л. 

Ровная А.Е. 

Бурса О.В. 

Ватаманова Т.Г. 

Глущенко Т.В. 

Исаева М.Н. 

Бахолдина Е.П. 

Кришталь Л.А. 

Шумилова И.В. 

Дьяченко Е.И. 

Бурвина А.В. 

Ружникова К.Ж. 

Матяшова С.А. 

Гусак Е.В. 

Соколова И.В. 

Романюк Т.И. 

Семененко А.А. 

Пилипенко Е.В. 

Пономарева С.А. 

Хворост А.Н. 

Глушко Е.М. 

Богомирская Т.Н. 

Куриленко Л.А. 

Якунина Г.Н. 

Осычкина Е.И. 

Акимова А.В. 

Маслова О.Ю. 

Болотина А.И.  

Лысикова Е.В. 

Белоглядова О.Г. 

Клюшина А.Ю. 

Коновалова В.А. 
Ростовцев А.М. 
Кришталь В.Л. 
Ключкина В.С. 

  

 


